
SILLEN - zasklívací profily
Profil VP1 s vláknemU profil 4 mm

SILLEN - silikonové lemovky

silik. profil U

14

9
1

,5

R
3

silik. lemovka
CHT8/W

silik. lemovka
TU1-186

Nářadí a potřeby k dodatečné montáži těsnění
SILLEN B - do frézované drážky

SILIKONOVÁ TĚSNĚNÍ OKEN, DVEŘÍ A SPÁR

Typ barva balení návin Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

U profil 4 mm zasklívací transp, še 100 m 25m m 26,60 1,030 D

transp., če 25 m 25m m 17,00 0,660 D

šedá RAL 7047 25 m 25m m 19,20 0,745 D
profil VP 1 - zasklívací

Typ barva balení Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

profil U - šířka 6 mm transp 25 m m 33,00 1,280 C

CHT8/W bí, transp., če 13 25m m 11,70 0,453 D

TU1-186 bí, transp., če 51 25m m 22,60 0,875 D

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko
Typ SILLEN barva

váha
(g/m)
orient

balení

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %8

3

4

5

1

2

název Mj cena ZC
Cena EUR

pro Slovensko

1) Zpřímá bruska GE 710 Compact ks

2) Vodítko k frézce na odvod pilin ks 1 060,00 41,100 D

3) Zatlačovací kolečko ks 176,00 6,800 D

4) Kolečko pro montáž sítí ks 179,00 6,950 D

5) Frézička 3,2 x 65 x 6 Bohlerit pro SILLEN ks 150,00 5,800 D

cena viz. eshop

Legenda symbolů

Na vzorkovnách akceptujeme tyto platební karty

P

A

CZ

INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVNÉ

?

Ostatní symboly k tabulkám na straně 315.

- Pevná cena bez možnosti dalších slev. U takto
označeného zboží nebude uplatněna jakákoliv sleva.

- Akční cena. U takto označeného zboží nebude
uplatněna jakákoliv sleva.

- Individuální přepravné. U takto označeného zboží
bude odběrateli cena přepravy sdělena Dodavatelem.

- Takto označené zboží je prodáváno pouze v ČR.

SKVĚLÉ PŘEPRAVNÍ
PODMÍNKY

- 5% od

- 10% od
Ceny bez DPH. V Kč pro Česko, v € pro Slovensko

5 000 Kč /

10 000 Kč /

200€

400€

Cena balíku o hmotnosti do 30kg, do 200cm délky
a obvodové délky menší než 3m, je 99 Kč / 5 EUR bez DPH.

Při objednávce od 3 000 Kč / 140 EUR do 6 000 Kč / 240
EUR bez DPH, první balík o hmotnosti do 30kg,ZDARMA
do 200cm délky a obvodové délky menší než 3m.

Při objednávce od 6 000 Kč / 240 EUR do 12 000 Kč / 500
EUR bez DPH, první a druhý balík o hmotnosti doZDARMA
30kg, do 200cm délky a obvodové délky menší než 3m.

Při objednávce od 12 000 Kč / 500 EUR bez DPH, ZDARMA
doprava zboží přepravní službou do 200cm délky a obvo-
dové délky menší než 3m.

V rámci rozvozového plánu Dodavatele (část Moravy), při
objednávce nad 2 000 Kč bez DPH, doprava zboží ZDARMA
(pouze v ČR).

U zboží s délkou strany nad 2m, obvodové délky větší jak
3m a u zboží, které je označeno symbolem individuální
přepravy, bude cena přepravného a balného řešena
individuálně.

Více Obchodní podmínky na stranách 316 až 319.

Slevy z katalogových cen pro registrované
zákazníky dle výše odběru


